UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________ _________________________________________________________

Số: 1646/SKH-ĐT-VP Đồng Tháp, ngày  22 tháng  6  năm 2022

V/v báo cáo kết quả xử lý tài liệu

tồn đọng, tích đống theo Công văn

số 551/UBND-TCD-NC ngày 04

tháng 11 năm 2020 của Chủ tịch

UBND Tỉnh

                              Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Công văn số 551/UBND-TCD-NC ngày 04 tháng 11 năm 2020

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc chấn chỉnh công tác xử lý tài liệu

tồn đọng, tích đống và công tác lưu trữ trên địa bàn Tỉnh.

Căn cứ Công văn 1345/SNV-TH ngày 13 tháng 6 năm 2022 của Sở Nội

vụ về việc báo cáo kết quả công tác xử lý tài liệu tồn đọng, tích đống đến tháng

6 năm 2022.

Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo kết quả công tác xử lý tài liệu tồn đọng,

tích đống đến tháng 6 năm 2022 theo biểu mẫu đính kèm.

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở ;

- Lưu: VT, VP.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Ngọc Đào

		2022-06-22T16:42:07+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!